



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Järvenpään asianhallintajärjestelmässä

JARDno-2022-236

Kulttuurin kohdeavustukset 2022

Kohdeavustusten määrärahat myöntää Hyvinvointilautakunta. Hyvinvointilautakunta päättää avustusten määrärahaosta toiminta- ja kohdeavustusten kesken. Vuosille 2021 ja 2022 lautakunnan päätös kohdeavustusten määrästä on 15 000 € / vuosi.

Kulttuurin kohdeavustuksia myönnetään paikallisten ja paikallisille kulttuuritoimintaa harjoittavien ja tuottavien toimijoiden kesken. Hakuohjeiden mukaisesti kohdeavustusta haetaan ja myönnetään tietyyn kulttuuritapahtumaan, kohteeseen tai toimintaan. Avustus myönnetään kokonaisharkinnan perusteella suhteessa Järvenpään yhteisiin avustuskriteereihin. Arviointi tehdään yhdistysten määräaikaan jättämien avustushakemusten ja liitteiden perusteella. Avustusten valmistelussa huomioidaan toiminnan yhteensopivuus kaupungin strategisten tavoitteiden ja yhteisten avustuskriteerien kanssa. Vuonna 2022 ekososiaalisuus on ollut yhtenä painopisteenä avustuksia arvioitaessa kulttuurin hakuohjeiden mukaisesti. Avustuksia on arvioinut kulttuurijohtajan ohella kaksi kulttuuri- ja tapahtumapalveluiden työntekijää. Ekososiaalisuuden näkökulmaa hakemuksissa on arvioinut Järvenpään resurssiviisaudesta vastaava erikoissuunnittelija.

Kulttuurin kohdeavustuksilla on tuettu toimijoita laajalla skaalalla. Avustuksilla on tuettu toimintaa, joka on sekä ammattimaista että harrastuspohjalta ammentavaa. Rahallisen avustuksen lisäksi on hakijoille myönnetty hakemusten perusteella Järvenpää-talon Sibelius-salin ja Juhani Aho salin käyttöoikeutta kustannuksitta. Kaikkien avustusten myöntöä ohjaa avustusten yhteiset kriteerit. Kohdeavustuksista päättää kulttuurijohtaja.

Saapuneet hakemukset

Kohdeavustuksia haettiin määräaikaan mennessä yhteensä 15 hakijan toimesta 16 eri hakemuksella yhteensä 40452 € arvosta (73 935 € / 202157 683 € / 2020, 53 374 € / 2019). Kohdeavustuksia haettiin taulukon osoittamalla tavalla.

Hakija	Avustuksen kohde	2022
		Haettu
	Kaupunkineuvos Erkki Kukkonen kirja	
Bjarne Westermarck perinneyhdistys	vuosista 1993-2018	4000
Bjarne Westermarck perinneyhdistys	Järvenpään t ulvaisuusfoorumi 2022	2270
	Mozart Requiem	
Canzonetta Nova ry	konsertti	4000



JÄRVENPÄÄ

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Järvenpään asianhallintajärjestelmässä

Ilo Ensemble	Koulukonsertti-kiertue	3000
Jukka Laine	Lasten valot aidepajat päiväkodeissa	3000
Järvenpään Käsintekijät ry.	Lasten taitopäivä	500
Maria Kuusela	Musiikkituotannon demo	1500
Marika Sampio-Utriainen	Esitys Juhani Ahon ja Venny Soldan-Brofetin elämästä	3500
Marikki Myllyvirta	ParisuhdeBarometri esitys	2000
Järvenpään naislaulaja Ainottaret ry.	Kevätkonsertti "Luonnon Rytmi"	1400
Nora Lehtinen	Lasten- ja nuortenkirjat	5000
Järvenpään Suzuki-yhdistys ry.	Kaikkialle avoin musiikkiviikko	1500
Tanhuniityn asukasyhdistys	Tanhuniittyä - tapahtuma	2000
Tiina Ranta	Lavatanssitunnit ulkotilassa	2782
Tuusulanjärvi Big Band ry.	Big Band Joulukonsertti	1000
Tuusulan Vanhempineulontaseura	Seuran 140v historiikki	3000
Yhteensä		40452

Päätöksen peruste

Järvenpään kaupungin hallintosääntö (KV 25.5.2020 § 28)
Hyvinvointi, toimivallan siirtäminen (Hyvo 4.5.2022 § 25)

Päätös



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Järvenpään asianhallintajärjestelmässä

Päätän myöntää kulttuuritoiminnan vuoden 2022 kohdeavustukset liitteen mukaisesti, yhteensä 15 000 euroa.

Jos korona epidemia aiheuttaa merkittäviä muutoksen suunniteltuun tuotantoon on siitä ilmoitettava kulttuuripalveluille. Järvenpää kaupunki ymmärtää muuttuneita olosuhteita ja joustaa avustusten käytön suhteen. Hyvinvointilautakunta on päättänyt kokouksessaan 15.4.2021 § 29 joustosta avustusten käytössä Korona-tilanteesta johtuen.

Kohdeavustuksella toteutetusta hankkeesta on toimitettava selonteko kustannuksineen (kuitit/kuititjäljennökset tai raportti) tapahtuman toteutumisen jälkeen, viimeistään 31.1.2023 mennessä. Avustukset on käytettävä myönnettyyn tarkoitukseen. Jos myönnetyn avustuksen kohde peruuntuu pandemiasta tai muusta syystä johtuen, peritään avustus takaisin. Avustus voidaan periä takaisin, mikäli hakija salaa tietoja, jotka olisivat voineet vaikuttaa avustuspäätökseen.

Tiedoksi

Asianosaiset, tapahtumapäällikkö, Hyvinvoinnin palvelualuejohtaja

Allekirjoitus

Sami Ylisaari, kulttuurijohtaja

Tiedoksianto asianosaiselle

Lähetetty tiedoksi 5.5.2022



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Järvenpään asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimus

§ 4

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (*asianosainen*), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimus on toimitettava Järvenpään kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa, *asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulukuun tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on:

Järvenpään kaupunki / kirjaamo
Hyvinvointilautakunta

Osoite: Hallintokatu 4, PL 41, 04401 Järvenpää
Sähköposti: kirjaamo@jarvenpaa.fi

Puh. vaihde: (09) 27 191

Kirjaamo on avoinna ma-to klo 9.00-15.00 ja pe klo 9.00-13.00. Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös kaupungin asiakaspalvelupisteeseen os. Seutulantie 12, 04401 Järvenpää. Avoinna ma-ke klo 9.00-15.00, to 9.00-16.00 ja pe 8.00-13.00. Arkipyhän aattona asiakaspalvelupiste noudattaa perjantain aukioloaikaa. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on arkipyhän aatto, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Järvenpään asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimus päätös pyydetään antamaan tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Järvenpään kaupungin kirjaamosta.